fls. 1/1

ATA Nº 02

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DOS INTERESSADOS A SE
CREDENCIAR PROFISSIONAIS LEILOEIROS OFICIAIS, REFERENTE AO PROCESSO
LICITATÓRIO N.º 22/2023, NA MODALIDADE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – OBJETO:
“Credenciamento de LEILOEIRO OFICIAL para realização de Leilão de Bens Móveis ou Imóveis
Inservíveis."

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às dezesseis horas e dez minutos, na Sala de
Reuniões da Companhia Hidromineral de Piratuba, reuniu-se a Comissão de Pregão, designada pela
Portaria nº 02/2023, sob o pregoeiro Sr. Aislan Alex da Silva, equipe de apoio o Sr. Gilson Koiki e o
Senhor Wilson Ubialli, com a finalidade de efetuar a abertura dos envelopes de documentação, referentes
ao Credenciamento em epígrafe. Protocolaram envelopes a fim de participar deste Credenciamento os
seguintes Leiloeiros: Ulisses Donizete Ramos, Rodolfo Da Rosa Schöntag, Eky Da Luz Ramos e Joacir
Monzon Pouey. Aberta a sessão pública pelo Presidente da Comissão, foram rubricados pelos seus
membros os envelopes protocolados. Após isso, procedeu-se a abertura dos envelopes, cujos conteúdos
também foram rubricados e analisados afim de cumprimento das disposições editalícias. Como resultado
da análise das documentações, verificou-se que os solicitantes acima mencionados, cumprem os requisitos
do instrumento convocatório e estão aptos a terem seus pedidos de credenciamento aprovados e
homologados por esta empresa. Frente ao resultado obtido, cientifique-se a autoridade competente da
instrução favorável desta comissão em relação à homologação dos Leiloeiros supracitados. Os futuros
pedidos de CREDENCIAMENTO serão analisados nos mesmos moldes e termos dos ora tratados, à
medida que forem recebidos e devidamente protocolados. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
sessão, com a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitações.

_____________________________
AISLAN ALEX DA SILVA

Pregoeiro

_________________________
WILSON UBIALLI

Membro Da Comissão

______________________________
GILSON KOIKI

Membro Da Comissão